

## Ogłoszenie o Naborze na Fundusze Venture Capital (Pośredników Finansowych) w ramach Programu KOFFI

z dnia 10 listopada 2017 r.

### Podstawowe informacje o Naborze:

PFR Ventures sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Książęca 4, 00-498 Warszawa), wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000533101 („PFR Ventures”), jako podmiot zarządzający częścią portfela inwestycyjnego PFR KOFFI Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych wpisanego do rejestru funduszy inwestycyjnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy w Warszawie, VII Wydział Cywilny Rejestrowy pod numerem RFI 1452 („PFR KOFFI FIZ”) na podstawie umowy zawartej pomiędzy PFR Ventures oraz Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych BGK S.A. (obecnie: PFR Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.) z siedzibą w Warszawie (adres: ul. Ludna 2, 00-406 Warszawa), wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000486060 („PFR TFI”) ogłasza Nabór na Fundusze VC (Pośredników Finansowych) prowadzony dla PFR KOFFI FIZ.

Nabór prowadzony jest w ramach projektu finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Programie Operacyjnym Inteligentny Rozwój 2014 – 2020 („POIR”), osi priorytetowej III: Wsparcie innowacji w przedsiębiorstwach, działania 3.1. Finansowanie innowacyjnej działalności MŚP z wykorzystaniem kapitału podwyższonego ryzyka, poddziałania 3.1.4. KOFFI - Konkurencyjny Ogólnopolski Fundusz Funduszy Innowacyjnych. Beneficjentem projektu jest Bank Gospodarstwa Krajowego działający na podstawie ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o Banku Gospodarstwa Krajowego (Dz. U. nr 65, poz. 594 z późn. zm.) z siedzibą w Warszawie (adres :Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa), REGON: 000017319, NIP: 525-00-12-372.

### **Czas i miejsce Naboru Ofert:**

Nabór będzie prowadzony w sposób ciągły.

Oferty w ramach Naboru mogą być składane w okresie od dnia **15 listopada 2017 r.** do dnia 31 grudnia 2020 r. do godz. 24:00 czasu środkowoeuropejskiego (CET) lub do wyczerpania środków finansowych PFR KOFFI FIZ, tj. do dnia roboczego następującego po dniu, w którym PFR KOFFI FIZ poinformował na Stronie internetowej o przekroczeniu alokacji.

Po wyczerpaniu środków dostępnych w ramach PFR KOFFI FIZ, tj. po podpisaniu umów z Oferentami na łączną kwotę wyczerpującą Budżet Inwestycyjny Programu, Organizator Naboru ma prawo zamknąć Nabór, poprzez komunikat na Stronie internetowej.

W przypadku, gdy w wyniku złożonych Ofert, suma wkładów Funduszu PFR KOFFI FIZ w ramach Deklarowanych Kapitalizacji Funduszy VC osiągnie pulę środków jaką Inwestor Publiczny zamierza przeznaczyć na Budżet Inwestycyjny Programu, Organizator ma prawo ogłosić, poprzez komunikat na Stronie internetowej o wstrzymaniu przyjmowania Ofert. Wznowienie procesu Naboru Ofert zostanie ogłoszone poprzez komunikat na Stronie internetowej.

Oferta powinna zostać przygotowana w języku polskim lub w języku angielskim. Dokumenty sporządzone w języku angielskim mogą być przesłane wraz z tłumaczeniem na język polski. W przypadku rozbieżności wiążąca jest wersja polskojęzyczna.

Oferty należy składać w wersji elektronicznej za pośrednictwem indywidualnego konta elektronicznego Oferenta, utworzonego poprzez rejestrację na udostępnionej do tego celu platformy internetowej pod adresem: <https://www.pfrventures.pl/pl/fundusze/6/pfr-koffi-fiz/>.

Szczegółowe zasady przygotowania i składania Ofert określone są w Zasadach Naboru, które wraz pełną dokumentacją Naboru dostępne są pod ww. adresem w sekcji '**Dokumenty Naboru do pobrania**'.

### **Podmioty mogące ubiegać się o środki w ramach Naboru:**

W ramach Naboru Oferty mogą składać:

- istniejące Fundusze VC, formalnie utworzone zgodnie z prawem właściwym dla miejsca ich rejestracji lub
- Podmioty Zarządzające mające utworzyć Fundusz VC – w sytuacji, gdy w chwili złożenia Oferty Fundusz VC nie został jeszcze utworzony.

## Kontakt

Pytania dotyczące Naboru można kierować za pośrednictwem udostępnionej dla tego celu platformy internetowej dostępnej pod adresem: <https://www.pfrventures.pl/pl/fundusze/6/pfr-koffi-fiz/> lub z wykorzystaniem poniższych danych kontaktowych:

PFR Ventures sp. z o. o.

tel. +48 539 543 268

fax: +48 22 378 49 51

Dokumenty Naboru do pobrania dostępne pod adresem:

<https://www.pfrventures.pl/pl/fundusze/6/pfr-koffi-fiz/>

- 1.1 **Zasady naboru oraz wyboru ofert** (*Zasady Naboru*),
- 1.2 **Formularz Identyfikacyjny Oferty** (*Załącznik nr 1 do Zasad Naboru*),
- 1.3 **Formularz Weryfikacji Kluczowego Personelu Oferenta** (*Załącznik nr 2 do Zasad Naboru*),
- 1.4 **Strategia Inwestycyjna Oferenta** (*Załącznik nr 3 do Zasad Naboru*),
- 1.5 **Lista potencjalnych projektów inwestycyjnych Oferenta** (*Załącznik nr 4 do Zasad Naboru*),
- 1.6 **Oświadczenie Oferenta** (*Załącznik nr 5 do Zasad Naboru*),
- 1.7 **Oświadczenie członka Kluczowego Personelu** (*Załącznik nr 6 do Zasad Naboru*),
- 1.8 **Oświadczenie członka Zespołu wnoszącego wkład w ramach Deklarowanej Kapitalizacji** (*Załącznik nr 7 do Zasad Naboru*),
- 1.9 **Oświadczenie Inwestora Prywatnego** (osoba fizyczna/osoba prawna) (*Załącznik nr 8(i) lub 8 (ii) do Zasad Naboru*),
- 1.10 **Kluczowe warunki naboru oraz wyboru Funduszy VC - PFR KOFFI FIZ** (*Załącznik nr 9 do Zasad Naboru*).